CENTRALNY REJESTR UMOW CYWILNOPRAWNYCH ZAWARTYCH W MIEJSKIM DOMU KULTURY W WOLOMINIE W LIPCU 2017

Lp | Numer umowy Data Wykonawca Przedmiot umowy Data zawarcia Warto$é Termin Termin Uwagi
rejestracji rozpoczecia zakonczenia| /informacja o
umowy aneksach/
177 |177.215.2017 07.07.2017 | Persona Group Kierownik ds. bezpieczenstwa 07.07.2017| 1 353,00 brutto 27.08.2017 27.08.2017
Sp z o.0. imprezy masowej ,,Dozynki
05-200 Wotomin Diecezjalne Powiatowo-Gminne” w
Suwalska 14 dniu 27 sierpnia 2017r. OSiR
Huragan Wotomin
178 |178.215.2017 07.07.2017 | Persona Group Ochrona fizyczne imprezy masowe;j 07.07.2017| 4 516,56 brutto 27.08.2017 27.08.2017
Sp z o.0. ,,Dozynki Diecezjalne Powiatowo-
05-200 Wotomin Gminne” w dniu 27 sierpnia 2017r.
Suwalska 14 OsiR Huragan Wotomin
179 1179.215.56.2017 |07.07.2017 |Mateusz Koperski | Wykonanie oprawy muzycznej 07.07.2017 369,00 brutto 27.08.2017 27.08.2017
05-126 Nieporet podczas Dozynek Diecezjalnych,
Stanistawow Powiatowo-gminnych w Wotominie
Pierwszy, ul. OSiR Huragan Wotominie w dniu
Przysztos¢ 85D 27.08.2017
180 |180.214.51.2017 |07.07.2017 |Begej Michat Autorski udziat w koncercie Edyty 07.07.2017| 1 319,00 brutto 11.08.2017 11.08.2017
Goreckiej z cyklu Parkogranie 2017
w dniu 11.08.2017, Skwer im.
Bogdana Wodiczko w Wotominie
181 | 181.215.57.2017 {07.07.2017 | Teatr Kultureska Przygotowanie i wystawienie 07.07.2017| 2 200,00 brutto 15.08.2017 15.08.2017
32-425 Trzemesnia | spektaklu dla dzieci pt. ,,Mapa
Trzemesnia 410 marzen” oraz poprowadzenie
animacji dla dzieci podczas Festynu
Letniego w dniu 15.08.2017 w
Ossowie
182 | 182.214.52.2017 |07.07.2017 |Lewkowicz Mateusz | Autorski udziat w wystepie zespotu 07.07.2017| 3 880,00 brutto 27.08.2017 27.08.2017

kabaretowego ,,Czwarta fala”
podczas Dozynek Diecezjalnych,
Powiatowo - Gminnych w dniu 27
sierpnia 2017, OSiR Huragan
Wotomin




183 |183.215.2017 17.07.2017 |J&J Musicart LTD | Wykonanie przez Artyste programu 17.07.2017 Informacja 27.08.2017 27.08.2017
sp. zo.o. Oddziat w | artystycznego. poufna
Polsce
Augustyna Locci
30A/1
02-928 Warszawa
184 | 184.215.58.2017 |17.07.2017 | AMS Radziszewski |Zapewnienie naglos$nienia i 17.07.2017| 1 328,40 brutto 30.07.2017 30.07.2017
Marcin oswietlenia scenicznego podczas
05-220 Zielonka animacji letnich w dniu 30.07.2017
Syreny 7 Skwer im. Bogdana Wodiczko w
Wotominie.
185 |185.215.2017 17.07.2017 | Agencja Artystyczna | Koncert patriotyczny ,,Poki Polska 17.07.2017| 5 000,00 brutto 13.08.2017 13.08.2017
,Bel Canto” zyje w nas” w dniu 13.08.2017,
Piekietko 169 Bazylika pw. Swietej Trojcy w
34-650 Tymbark Kobyice
186 |186.215.2017 17.07.2017 | AMS Radziszewski | Kompleksowa realizacja techniki 17.07.2017| 25 719,30 brutto 15.08.2017 15.08.2017
Marcin scenicznej podczas Festynu Letniego
05-220 Zielonka 2017 w dniu 15.08.2017
Syreny 7
187 | 187.215.59.2017 |17.07.2017 | AMS Radziszewski |Zapewnienie obstugi technicznej w 17.07.2017| 1 328,40 brutto 11.08.2017 11.08.2017
Marcin postaci nagto$nienia i o$wietlenia
05-220 Zielonka podczas koncertu Edyty Goreckiej z
Syreny 7 cyklu Parkogranie 2017
188 | 188.215.2017 17.07.2017 |Firma Rozrywkowo- | Wystawienie urzadzen 17.07.2017| 1 500,00 brutto 15.08.2017 15.08.2017
Ushugowa ,MATI” | lunaparkowych na terenie OSP
96-200 Rawa Ossow podczas Festynu Letniego w
mazowiecka dniu 15.08.2017
Stara Wojska 17
189 | 189.214.53.2017 |17.07.2017 |Plichta Wojciech Prowadzenie Festynu Letniego 2017 17.07.2017 769,00 brutto 15.08.2017 15.08.2017
w Ossowie wg autorskiego
scenariusza w dniu 15.08.2017
190 1190.214.54.2017 |17.07.2017 |Komuda Anna Autorskie opracowanie scenariusza 17.07.2017| 1 648,00 brutto 15.08.2017 15.08.2017

koncertu oraz materiatow
dzwigkowych koncertu Macieja
Maczo Kusmierz podczas Festynu
Letniego w Ossowie.




191

191.214.55.2017

17.07.2017

Szuba Dominik

Opracowanie planu zabezpieczenia
p.poz. Festynu Letniego i
koordynacja jego realizacji na terenie
OSP Oss6w w dniu 15.08.2017

17.07.2017

1 200,00 brutto

15.08.2017

15.08.2017

192

192.214.56.2017

24.07.2017

Szuba Dominik

Opracowanie planu zabezpieczenia
p.poz. ,,Dozynek diecezjalnych,
powiatowo-gminnych” i koordynacja
jego realizacji.

24.07.2017

1 200,00 brutto

21.08.2017

27.08.2017

193

193.214.57.2017

24.07.2017

Kinga Teresa
Glogowska

Prowadzenie Dozynek
Diecezjalnych, Powiatowo-
Gminnych w dniu 27 sierpnia 2017
OSiR Huragan Wotomin

24.07.2017

3 846,00 brutto

27.08.2017

27.08.2017

194

194.214.58.2017

24.07.2017

Saks Aneta

Wykonanie 2 szt. akwareli na
nagrody podczas Dozynek
Diecezjalnych, Powiatowo-
Gminnych w dniu 27.08.2017

24.07.2017

234,00 brutto

27.08.2017

27.08.2017

195

195.214.59.2017

24.07.2017

Szczucki Maciej

Zapewnienie bryczki do przewozu
Starosty i Staro$ciny podczas dozynek
diecezjalnych powiatowo-gminnych w
dniu 27.08.2017, OSiR Huragan
Wotomin

24.07.2017

350,00 brutto

27.08.2017

27.08.2017




